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oY Relevé de Compte

CITYA oHEz | CityaQualite
[ 0561129216
ALLIANCE SOI qualite@citya.com
IMMOBILIER
Votre Gestionnaire
DESCOTTES FREDERIC - 05.45.37.59.59
fdescottes@citya.com
Votre Comptable
DAVID Julie - 05.45.37.09.30 o
o ROUSSELOT GUIMBERTEAU
ey 28/30 RUE ABBE ROUSSELOT
Consultez vos comptes 24h sur 24 via www.citya.com 16000 ANGOULEME
Accessible avec votre adresse e-mail et votre mot de passe
Immeuble (0050) : ROUSSELOT GUIMBERTEAU
28/30 RUE ABBE ROUSSELOT
5 RUE RAYMOND GUIMBERTEAU
16000 ANGOULEME Angouléme le 19/03/2022
Réf : 0050-0023
Internet Login : 004866 Mot de Passe : a*****
Objet :
Lot(s) :
Chere Mademoiselle,
Nous vous prions de trouver ci-dessous la situation de votre compte au 31/12/2021.
Celle-ci se décompose de la maniére suivante :
" Designation des opeérations Débit Credit . Solde
01/01/2021 Solde anterieur 11819.42 11819.42
01/01/2021 1er Ech APPEL DE FONDS 735.85 12555.27
01/01/2021 1er Ech APPEL DE FONDS 36.84 12592.11
16/03/2021 INSCRIPTION HYPOTHEQUE JUDICIAIRE 480.00 13072.11
01/04/2021 2ie Ech APPEL DE FONDS 735.85 13807.96
01/04/2021 2ie Ech APPEL DE FONDS 36.84 13844.80
07/06/2021 Chéque 0025724 700.00 13144.80
25/06/2021 Solde charges 01/01/2020-31/12/2020 221.33 13366.13
01/07/2021 3ie Ech APPEL DE FONDS 735.85 14101.98
01/07/2021 3ie Ech APPEL DE FONDS 36.84 14138.82
01/10/2021 4ie Ech APPEL DE FONDS 735.85 14874.67
01/10/2021 1er Ech SAISIE IMMOBILIERE 132.78 15007.45
*** Totaux **** 15707.45 700.00
Total a payer (En Euro) 15007.45

Veuillez agreer, Chére Mademoiselle, I'expression de nos sentiments les meilleurs.

Le Syndic

Coupon a retourner

angoul TRAUMAT NATHALIE
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